
UCHWAŁA NR LVIII/536/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 I 572) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 13 „Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023” przyjętego Uchwałą nr LIII/477/22 Rady Gminy Dobrzyniewo 
Duże z dnia 29 grudnia 2022 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 132), otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert: 

1) Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże w drodze zarządzenia określa warunki konkursu i powołuje 
komisję konkursową, która działa zgodnie z przepisami ustawy; 

2) Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże może powołać komisję w tym samym składzie osobowym do 
kilku konkursów; 

3) pracami Komisji konkursowych kieruje jej Przewodniczący, w przypadku nieobecności 
Przewodniczącego pracami komisji kieruje Zastępca Przewodniczącego; 

4) do wszystkich członków komisji konkursowej stosuje się zasady wynikające z Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego, mające na celu zapewnienie bezstronność ocen; 

5) dla ważności obrad komisji niezbędny jest udział co najmniej połowy osób z jej składu, w tym 
obligatoryjnie Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego; 

6) wszyscy członkowie komisji konkursowej mają prawo wglądu w dokumentację stanowiącą 
podstawę pracy komisji; 

7) komisja przy opiniowaniu ofert ocenia: możliwość realizacji zadania przez organizację 
pozarządową, koszty zadnia, wkład własny organizacji, jakość wykonania zadania, kwalifikacje 
osób przy udziale których wnioskodawca będzie realizował zadania publiczne; 

8) komisja dokonuje oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym zgodnie z zasadami 
określonymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert; 

9) z przebiegu prac komisji sporządza się protokół zawierający opinię komisji konkursowej na temat 
złożonych ofert; 

10) Przewodniczący komisji przedkłada protokół Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże; 

11) ostateczną decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże”.. 

§ 2. Traci moc uchwała NR LVI/503/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1317). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8A9515-CEFD-4435-A0DD-F11927D61944. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8A9515-CEFD-4435-A0DD-F11927D61944. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


